
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 

No. 

17 
22 
11 

1 
88 
37 

9 
999 
357 
129 

32 
828 

3 

Name 

DAL CAPPELLO Matteo 
DONNINI Matteo 
LEARDINI Marco 
PENSALFINI Diego 
DEL PIN Dario 
GUERRINI Simone 
BESCHI Daniele 
BALDI Trento 
GUIDARINI Marco 
MUSTO Antonio 
PETRI Fabio 
LA TARTARA Guido 
ALTIERI Giuseppe 

Class 

5 OOC - UNDER 
5 OOC - UNDER 
5 OOC - OVER 
5 OOC - OVER 
5 OOC - UNDER 
5 OOC - UNDER 
5 OOC - OVER 
5 OOC - OVER 
5 OOC - OVER 
5 OOC - OVER 
5 OOC - UNDER 
5 OOC - OVER 
5 OOC - OVER 

Model/Engine 

YAMAHA 600/4T 
SUZUKI 750/4T 
HONDA 1000/4T 
SUZUKI 1000/4T 
SUZUKI 750/4T 
YAMAHA 600/4T 
HONDA 1000/4T 
KAWASAKI 1000/4T 
SUZUKI 1000/4T 
DUCATI 996/4T 
KAWASAKI 600/4T 
HONDA 1000/4T 
SUZUKI 1000/4T 

Club 

BARDOLINO 
" VALDARNO ""DORIANO MORANDI""" 
MISANO ADRIATICO 
MISANO ADRIATICO 
MONACO 
FOLLONICA 
VIADANA 
VIADANA 
MISANO ADRIATICO 
PISTOIA 
I. PALAZZESE 
TORINO 
LUCANIA WOLVES 

Best Tm 

1:11.866 
1:11.890 
1:11.978 
1:12.241 
1:13.470 
1:13.807 
1:13.822 
1:15.100 
1:15.160 
1:15.840 
1:16.055 
1:16.276 
1:19.164 

Diff 

0.024 
0.112 
0.375 
1.604 
1.941 
1.956 
3.234 
3.294 
3.974 
4.189 
4.410 
7.298 

Gap 

0.024 
0.088 
0.263 
1.229 
0.337 
0.015 
1.278 
0.060 
0.680 
0.215 
0.221 
2.888 

Laps 

4 
7 
7 

14 
5 
6 
8 

10 
11 

7 
8 
5 

12 

 

Sorted on best lap time

ID 

Announcements 

0 

Text 

CONC #1 TEMPO CANCELLATO PER TAGLIO VARIANTE 

Printed: 06/07/2024 14:22:44 

Chief of Timing & Scoring: Paolo Cazzaniga 

Race Director: Lorenzo Scandroglio 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Cronorapino 

CIV Classic 
Gruppo 5 T TROFEO OLD OPEN CUP 

Prove di Qualifica 2° Turno 

Qualifying (20:00 Time) started at 14:00:01 

"Riccardo Paletti" - 4 settori 2,350 km 

06/07/2024 14:00 

Orario fine turno: 14:20

Tempo di qualifica: 1:26.374




